



Teknisk datablad  
01-10-2021

# UMAMI NO. 8 - BACON

## Beskrivelse

Lantz veganske umami krydderiblanding er lavet på blanding af økologiske urter og ekstrakter.

Umami No 8 har smagen af bacon.

Det er 100% clean label og 100% fantastisk smag til det veganske køkken.



Ingen GMO



Ingen tilsætningsstoffer



Vegansk



Ingen farvestoffer



Ingen allergener



ES-ECO-024-MU  
AGRICULTURE UE

Økologisk



Økologisk

## Ingredienser:

Majsmel, salt, løg, gærekstrakt, og naturlige aromaer.

\* *Ingredienser af økologisk oprindelse*

Allergener: Ingen allergener, glutenfri.

Næringsindhold	pr. 100 g. granulat	Ved brug af 3%
Energi	995 kJ/ 235 kcal	125 kJ/ 7,05 kcal
Fedt	3,1 g.	0,093 g.
Heraf mættede fedtsyrer	0 g.	0,000 g.
Kulhydrat	46,3 g.	1,389 g.
Heraf sukkerarter	0,7 g.	0,021 g.
Protein	7,5 g.	0,225 g.
Salt	25 g.	0,750 g.

**Størrelser:**

5 g. - 40 g. – 400 g. pose - 5 kg. pose - 25 kg. pose

**Holdbarhed:**

24 måneder fra pakkedato. Se mindst holdbar til påtrykt på posen.

**Anvendelse/dosering:**

1-5% tilsættes eller bruges som topping i din ret.

**Opfindelse:**

Produceret og pakket i Spanien for Lantz.

**Opbevaring/holdbarhed:**

Opbevar produktet et mørkt køligt sted væk fra lyskilder. Dette sikrer, at produktet beibeholder sine egenskaber i hele produktets holdbarhed.



**Sensoriske parametre:**

Farve	Smag	Konsistens
Let gullig	Bacon Krydderi	Pulver

**Mikrobiologiske værdier:**

E. coli (cfu / g)	Salmonella (fraværende i 25 g)
<100	Ikke konstateret

**ALLERGENER I overensstemmelse med BILAG II, FORORDNING (EU) 1169/2011**

STOFFER ELLER PRODUKTER, DER FORÅRSAGER ALLERGI ELLER INTOLERANCER	Til stede
1.-Kornprodukter indeholdende gluten	Nej
2.-Krustdyr og produkter deraf	Nej
3.-Æg og produkter deraf	Nej
4.-Fisk og produkter deraf	Nej
5.-Jordnødder og produkter deraf	Nej
6.- Soja og produkter heraf	Nej
7.- Mælk og produkter deraf	Nej
8.- Nødder og produkter heraf	Nej
9.- Selleri	Nej
10.- Sennep og produkter deraf	Nej
11.- Sesamfrø og produkter heraf	Nej
12.- Svovldioxid og/eller sulfitter i koncentrationer på mere end 10mg/kg eller 10mg/L(liter) i forhold til den samlede SO <sub>2</sub> , som skal beregnes for produkter, som foreslås klar til konsum eller som rekonstituerede i henhold til instruktionerne i producenterne.	Nej
13.- Lupin og produkter deraf	Nej
14.- Bløddyr og produkter deraf	Nej

**Lovgivning**

Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 1169/2011 af 25. oktober 2011 om fødevarerinformation til forbrugere.

Kommissionens forordning (EU) 1881/2006 om fastsættelse af maksimalgrænseværdier for visse forurenende stoffer i fødevarer.

Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) 396/2005 om maksimalgrænseværdier for restkoncentrationer af pesticider i fødevarer og foder af vegetabilsk og animalsk oprindelse.

Rådets forordning nr. 834/2007 om økologisk produktion og mærkning af økologiske produkter. Produkt kontrolleret med metaldetektering og fremmedlegeme.